
 

  
FFAAGGDDAAGG  II  LLIINNDDRREENNDDEE  OOMMSSOORRGG  

  
 Utviklingssenter for sykehjem og hjemmetjenester i Innlandet/Oppland, Videreutdanning i palliasjon v/NTNU i Gjøvik, Gjøvik 

kommune og Sykehuset Innlandet HF Gjøvik,  
arrangerer fagdag i lindrende omsorg 

 

MMaannddaagg  1144..  ffeebbrruuaarr  22002222  kkll..  0099..0000  --  1155..0000  

SStteedd::  TTeeaammss  ((LLiinnkk  sseennddeess  uutt  ppåå  mmaaiill  22  ddaaggeerr  fføørr  aarrrraannggeemmeenntteett))  
 
Program: 
 
Kl. 08.50    Oppkobling  
 
Kl. 09.00   Velkommen ved Karin Hammer 
Kl. 09.15   Kunnskap om Parkinson – og om den siste fasen av sykdommen 

Ved Øistein Ramleth, nevrolog   
 
Kl. 10.15   Pause 
 
Kl. 10.30   Mitt liv med Parkinson 
   Ved Torgeir Torsteinsen, pasient  
    
Kl. 11.15   Lunsj 

 
Kl. 12.00   Forhåndssamtaler – og Samtaler ved kjøkkenbordet 

Ved Karin Hammer og Astrid Rønsen 
 
Kl. 12.30   Pause 
    
Kl. 12.45   Palliasjon til parkinsonpasienter   

Ved Audun Myskja, overlege og spesialist i allmennmedisin 
     
Kl. 14.00   Pause 
 
Kl. 14.15 Hvordan ta vare på hjelperen 
 Ved Sunniva Gylver, prest 
    
Kl. 15.00   Takk for nå og vel hjem 
 
Målgruppe:  Ansatte i kommune- og spesialisthelsetjenesten, studenter og andre interesserte 
 
Kursavgift:  Gratis  
 
 
PÅMELDING  Frist 9. februar 2022 

 

  

  

  

https://www.netigate.se/ra/s.aspx?s=1015469X302660890X79463


FFOORREELLEESSEERREE:: 

    

 

 

 
Øistein Ramleth er spesialist i nevrologi og arbeider ved Sandvika Nevrosenter. 
Han har over mange år hatt Parkinsons sykdom som sitt viktigste 
arbeidsområde. Som privatpraktiserende nevrolog har han hatt optimale 
forutsetninger for å følge pasient og pårørende tett gjennom hele 
sykdomsprosessen fra diagnose til langtkommen sykdom. En sykehistorie som 
ofte kan strekke seg over 10 – 20 år.  Norges Parkinsonforbund har over mange 
år benyttet Ramleth som foredragsholder ved kurs og samlinger.  Han har også 
i samarbeid med Norges Parkinsonforbund og utviklet kursopplegget «Bedre liv 
med Parkinsons sykdom». 

 

 
 

Torgeir Torsteinsen er utdannet intensivsykepleier. Han har vært ansatt ved 
UNN, Harstad, Sia (Ahus) og Norsk Luftambulanse. 
Han har i mange år jobbet som Account Manager i det private næringsliv med 
salg av medisinsk utstyr. 
Han har hatt Parkinson sykdom siden 2005 og ble uføretrygdet 2014. 
Han har i alle disse årene jobbet aktivt som frivillig for å synliggjøre 
sykdommen, bla i samarbeid med kulturhus, Oslo Met, pasientforeninger osv.  

  

 
 
 

Audun Myskja er overlege og spesialist i allmennmedisin, med doktorgrad i 
bruken av musikk i eldreomsorgen. Sammen med sin kone Reidun Myskja 
driver han Senter for livshjelp i Totenvika, med vekt på mestringsmedisin – 
verktøy til helse og vekst. Han er forfatter av en rekke bestselgende bøker. 
Myskja har utviklet studiene Musikkbasert miljøbehandling og Enhetsterapi 
mestringsmedisin. Han er en profilert foredragsholder og har ledet en rekke 

nasjonale prosjekter for kvalitetsheving i helse og omsorg.  

 

 

Sunniva Gylver er prest i Fagerborg kirke i Oslo, og underviser ved MF 
vitenskapelige høgskole for teologi, religion og samfunn. Hun har jobbet med 
mennesker i sorg og krise gjennom tjuefem år, vært en offentlig stemme like 
lenge, og har det siste året også selv vært pårørende, da hennes mann døde av 
kreft i juni i år.  

          
  

 

  

  

  


